prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 7 listopada do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 7 listopada 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 41.484,61 PLN (czterdzieści jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
cztery złote 61/100).  

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Czas reakcji 
Wykonawcy  

1 
ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA   

AL. PIASTÓW 42, 71-062 SZCZECIN